

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
• Elektrik | Asansör | Yazılım •

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi
Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

+90 258 713 64 09 @sahanlarmuhendislikalektrik
+90 506 222 28 38 @sahanlarmuhendislikalektrik

www.sahanlarmuhendislik.com
info@sahanlarmuhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

0258 713 66 55 0555 685 33 29
0553 713 66 55 tabmimarlik

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1
Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

IşıkPEN winsa®
PVC Pencere-Kapı-Panjur Sistemleri
Yetkili ve Üretici Bayi

Tufan Işık Şahin Işık
0544 787 63 14 0546 420 44 38

Tel:0258 713 59 99
Yeşil Çivril Sanayi Sitesi
2.Blok No:2 Çivril/Denizli

DEMİKAYA
Prefabrik ve Beton Elemanları

İLETİŞİM www.demkayabeton.com
0 258 713 66 66
Çivril - Denizli

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:616 18 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

YARDIMSEVERLERİN DESTEĞİ İLE YENİ EVLERİNE YERLEŞTİLER

Çivril'de yaşadıkları evin sağlık ve güvenlik şartları yerinde olmayan aileye, Kaymakam ve hayırseverler sahip çıktı. Eski evini boşaltan aile, yeni eşyalar alınan yeni evine taşındı S:2



JANDARMANIN YAKALADIĞI ZANLILAR ADLİ KONTROL ŞARTIYLA SERBEST KALDI

Jandarmanın Çivril'de düzenlediği uyuşturucu operasyonunda 24 kök kenevir, 2,5 kilo esrar ele geçirildi S:2



EVİ İÇİN YAPTIĞI ÜRÜNLER ÇOK BEĞENİLDİ

İnternette satışa başladı Çivrilli kadın girişimci annesinden öğrendiği geleneksel mutfak ürünlerini internet sayesinde tüm Türkiye'ye gönderiyor S:4



TEMİZLİK FİLOSUNA TAZE KAN



Çivril belediyesi temizlik işlerinde kullanılmak üzere bir kamyon bir adet yol süpürgesi aldı. Alınan araçlarla Temizlik Filosu daha da güçlendi S:3

CAHİT ÖZKAN ; "HER ZAMAN VATANDAŞIN HİZMETİNDEYİZ"

Seçim bölgesinde gelen AK Parti Milletvekili Cahit Özkan vatandaşlarla bir araya geldi S:5



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimari Furkan EREN Mimari Hakan ALKAN Mimari Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM
Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN
Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli
Tel:+90 0533 216 68 78

YARDIMSEVERLERİN DESTEĞİ İLE YENİ EVLERİNE YERLEŞTİLER

Çivril'de yaşadıkları evin sağlık ve güvenlik şartları yerinde olmayan aileye, Kaymakam ve hayırseverler sahip çıktı. Eski evini boşaltan aile, yeni eşyalar alınan yeni evine taşındı

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nun hane ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği Nas ailesi, Çivril Halk Eğitim merkezi öncülüğünde organize edilen yardım ve destek kampanyası ile yeni evlerine kavuştu. İki özel gereksinimli, üç çocuğu olan ailenin yeni evlerine taşınmasında hayırseverler ve Çivril HEM personeli iş birliği yaptı.

Çivril Çarşı mahallesinde babasından kalan kerpiç evde yaşayan Metin ve Azize Nas çifti, evin eski olması nedeniyle Çivril

yardımcı olan herkese teşekkür etti.

Göreve başladıktan sonra aileyi evinde ziyaret eden Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ailenin biri zihinsel diğeri bedensel engelli iki çocuğu ile yakından ilgilenmiş ve daha uygun ve sağlıklı yaşam koşulları için talimat vermişti. Ziyaretin ardından harekete geçen Çivril Halk Eğitim Merkezi, aile için yeni bir ev buldu.

Yeni evin bulunmasıyla evin eşyalarını tamamlayan hayırseverler ve Halk Eğitim Merkezi çalışanları Nas ailesinin yeni



başlattığımız yardım kampanyası ile Nas ailesini yeni evlerine kavuşturduk. Temizliği yapılan ev baştan aşağıya yeni eşyalarla donatıldı ve ailenin taşınması sağlandı. Bu süreçte bizlere destek olan başta Kaymakamımız Fatih Cıdıroğlu'na, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Vahdet Salman ve ailenin eşyalarının alınmasında maddi destek sağlayan hayırseverlerimize Halk eğitim personelimize, öğretmen, idareci ve usta

öğretici dahil tüm emeği geçenlere sonsuz teşekkürlerimizi iletiriz. Bizlere güvenerek hiç sormadan maddi manevi destek olan birçok arkadaşımız, Esnafımız, vatandaşımıza minnettarız" ifadelerine yer verildi.

Ziyaretin ardından kısa sürede yeni evlerine taşınan Nas ailesi, başta kaymakam Fatih Cıdıroğlu olmak üzere Halk Eğitim Merkezi yetkililerine teşekkür etti. // Bülent Çakır



HEM müdürlüğünün başlattığı destek kampanyası ile yeni bir eve taşındı. Babadan kalma evi mirasçılar yüzünden yenileyemeyen ve maddi olumsuzluklar nedeniyle başka bir ev bulamayan Baba Metin Nas yeni eve taşınmanın çocukları ve ailesini çok mutlu ettiğini belirterek

evlerine taşınması için zamanla yarıştı. Çarşı mahallesindeki yeni evim tüm eşyalarının yeni alındığını ve eski evlerinden hiçbir eşyanın getirilmediğini belirten HEM yetkilileri Çivrilli hayırseverlere teşekkür ederek "Temmuz ayının son haftası çok kısa bir çevrede



JANDARMANIN YAKALADIĞI ZANLILAR ADLİ KONTROL ŞARTIYLA SERBEST KALDI

Jandarmanın Çivril'de düzenlediği uyuşturucu operasyonunda 24 kök kenevir, 2,5 kilo esrar ele geçirildi

Çivril'de jandarma ekipleri tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda baskın ve arama yapılan yerlerde 24 kök kenevir, 2 kilo 650 gram esrar ele geçirildi.

Denizli İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler Çivril Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde uyuşturucu madde

ticareti yaptığı tespit edilen şüpheli şahıslara yönelik operasyon düzenledi. Operasyon kapsamında 24 kök kenevir, 2 kilo 650 gram esrar ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan şüpheli şahıslar jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Burada şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

// Ebru Atar



GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa Sekreteri
Bülent Çakır	Muhammet Karaçay
Grafik Tasarım	Muhabir
Serap SOFULU	Ebru ATAR

Köşe Yazarları
Melih Nebi YAVUZ
Ahmet SÜMEN
Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

TEMİZLİK FİLOSUNA TAZE KAN

Çivril belediyesi temizlik işlerinde kullanılmak üzere bir kamyon bir adet yol süpürgesi aldı. Alınan araçlarla Temizlik Filosu daha da güçlendi

Türkiye Belediyeler Birliğinden alınan çöp kamyonun ardından araç filosuna yeni bir çöp kamyonu kazandıran Çivril Belediyesi araç ve ekipmanlarla temizlik işleri filosuna güç kattı. Yol süpürgesi ve planlı hizmet vereceklerini belirten Başkan Dere “yeni araçlarımız Belediyemiz ve Çivril'imize hayırlı olsun” dedi.

Çivril Belediyesi araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Son alınan çöp toplama aracı ve yol süpürgesi ile birlikte son bir yılda Çivril Belediyesi

envanterine 11 yeni araç kazandırıldı. Alınan yeni araç ve ekipmanların yürütülen temizlik çalışmalarına olumlu katkı sağlayacağını ifade eden Başkan Semih Dere “Temiz bir gelecek temiz bir Çivril düşüncesi ile çalışıyoruz. Hem geleceğimizi hem de Çivril'imizi seiyor ve düşünüyoruz. Temizlik konusunda çok titiz davranıyoruz. Bu noktada hizmetlerin aksamaması için eskiyen araçların yenilerini hizmete aldık. Yeni araçlarımızla tüm mahallelerimizde daha etkin hizmet vereceğiz. Çivril'imize hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.

Yapılan bu yatırımların ilçe halkına daha kaliteli ve hızlı hizmet sunma hedeflerinin bir



parçası olduğunu ifade eden Başkan Dere; “Yeni aldığımız araçlar ilçemizde hem altyapı hem üstyapı çalışmalarımızda önemli rol üstlenecekler. Mevcut araç filomuzun güçlenmesiyle, Çivril'imize verdiğimiz rutin belediyeçilik hizmetlerinde kaliteyi artırmayı hedefliyoruz. Çivril geniş bir coğrafyaya sahip bir ilçe. İlçemize hizmet veren çöp kamyonlarımıza, aldığımız iki adet yeni çöp kamyonumuzla güç kattık. Süpürge aracı ile de, sokaklarımızın temizliğini ivedilikle gerçekleştirme imkânına kavuşacağız. Artan nüfus ve genişleyen yerleşim alanları göz önünde bulundurulduğunda, çöp toplama ve taşıma kapasitesinin artırılması, halk sağlığı ve çevre temizliği açısından büyük önem

taşıyor” ifadelerini kullandı.

Göreve geldikten sonra yapılanma ve ekonomik anlamda önemli adımlar atıklarını belirten Başkan Dere “her anlamda güçlü ve hizmet noktasında hızlı bir belediye oluşturmak için çaba sarf ediyoruz. Bunu yapmak için de belediye bütçesini daha verimli hale getirirken araç ekipmanlarımızı da yeniliyoruz. Halkımızın emaneti olan bütçemizi en verimli şekilde kullanarak ihtiyaçlar çerçevesinde araç ve makine parkurumuzu genişletiyoruz. Alınan yeni araçlar ile birlikte Çivril Belediyesi daha hızlı ve güçlü hale geldi. Araçların belediyemize ve halkımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. // Muhammet Karaçay

VATANDAŞ BULUŞMALARI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu tarafından başlatılan 'Mahalle Buluşmaları' Çivril'de hız kesmeden devam ediyor. Mahallelerde vatandaşlarla bir araya gelen Kaymakam Cıdıroğlu istek ve ihtiyaçları yerinde tespit ediyor

Göreve başladıktan sonra hayata geçirdiği Mahalle Buluşmaları ile devlet millet birlikteliğine büyük katkı sağlayan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, mahalle ziyaretleri ve vatandaş buluşmalarına ara

ziyaret ederek köy sakinleriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında vatandaşların taleplerini dinleyen Kaymakam Cıdıroğlu, köyde yapılacak çalışmalarla ilgili gerekli değerlendirmelerin yapılacağını belirtti.



vermeden devam ediyor. Mahalle ziyaretlerinde kamu kurum sorumluları ile katılan kaymakam Fatih Cıdıroğlu vatandaşların kamu kurumlarından beklenti ve isteklerine yerinde ve hızlı cevap veriyor.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, daire müdürleri ile birlikte Cabar mahallesini

Mahalle kahvesinde geniş bir vatandaş gurubu ve mahalle muhtarı Besim Yaşar tarafından karşılanan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, sıcak karşılamalarından dolayı muhtar ve Cabar Köyü sakinlerine teşekkür ederek, köyün sorunlarının çözümü için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.



Mahalle kahvesinde bir süre vatandaşlarla sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlu ve beraberindekiler daha sonra mahallenin önemli ve tarihi merkezlerinden Gökpınar çeşmesi ile Halk Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Köy Yaşam Merkezini de ziyaret ederek muhtar ve İlçe Milli Eğitim Müdüründen bilgi aldı.

Cabar Mahallesinin ardından beraberindeki heyet ile birlikte Gürpınar ve Karalara mahallelerini ziyaret eden Kaymakam Fatih Cıdıroğlu mahallede yaşayan muharip ve Kore Gazileri ile şehit ailelerini ziyaret etti. Karalar ve Gürpınar

mahallesinde köy kahvesinde vatandaşlarla sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlu vatandaşların istek ve önerilerini dinledi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na ziyarette İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Okay Cansu, İlçe Tarım Müdürü Hamid Çakal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, İlçe Sağlık Müdürü Sergen Düzce, SYDV Müdürü Vahdet Salman, İlçe Müftü Vekili Ahmet Köylü eşlik etti.

Köy sakinleri, yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve beraberindeki heyete teşekkür etti. // Bülent Çakır



EVİ İÇİN YAPTIĞI ÜRÜNLER ÇOK BEĞENİLDİ İNTERNETTEN SATIŞA BAŞLADI

Çivrilili kadın girişimci annesinden öğrendiği geleneksel mutfak ürünlerini internet sayesinde tüm Türkiye'ye gönderiyor

Kendi bahçesinde yetiştirdiği ürünleri konserve ve turşu yapan Zeycan Geyik, oğlunun desteği ile açtığı internet sayfasından ürünlerini tüm Türkiye'ye pazarlıyor. Organik ve yerel malzemelerden yaptığı ürünlerin çok beğenildiğini ifade eden Geyik “kendim için yaptığım kışık ürünler kapış kapış satılıyor” dedi.

Beş yıl önce kendi evi için hazırladığı ürünlerden komşu ve tanıdıklarına hediye etmesiyle başlayan organik gıda yolculuğuna kurumsal bir firma olarak devam eden Zeycan Organik Gıda Çivril'de yetişen ürünlerden yapılan kışık ürünlerle tüketicilerin beğeni ve ilgisini çekiyor. Geleneksel Çivril yemekleri başta olmak üzere gelen taleplere göre de ürün hazırladıklarını belirten Zeycan Organik Gıda yetkilisi Zeycan Geyik “gömbe, teze fasulye, şeftali nektarı, turşu, tarhana ve patlıcan közlemesi ile başladığımız organik ürün üretimimiz müşterilerden gelen taleplere göre değişiklik gösteriyor. Genelde Çivril'in geleneksel kışık ürünlerini hazırlıyor ve satıyoruz. Satışımızın büyük bir bölümü internet üzerinden bazen de buraya gelip toptan alanlar oluyor” dedi.

İnternette satış düşüncesine oğlu sayesinde başladığını belirten Zeycan Geyik “hazırladığım ürünleri her kadın gibi kendi evim için kışık olarak hazırlıyordum. Ürünlerin hepsini kendim bahçemden topladığım için bazen fazla oluyordu. Fazla yaptığım bazı konserve ve turşuları akraba ve komşularıma da hediye ediyordum.



“Müşteri arttıkça ürün yelpazesi genişledi üretim arttı”

Yaptığı ürünlerin beğenilmesi ve talep görmesi üzerine ürün yelpazesini genişlettiğini belirten Zeycan Geyik “önceleri sadece turşu ve gömbe yapıyordum. Talepler arttıkça ürün çeşitliliğini arttırdım, üretim miktarını arttırdım, yanıma yardımcı arkadaşlar buldum. Kendi evim için yaptığım hazırlık işim oldu. Artık vergi kaydı olan üretim yapan ve ekonomiye katkı sağlayan bir bireyim” dedi.

sayfası açma fikrini hayata geçirdi. Şimdi sosyal medyada açtığım sayfadan satış yapıyorum. Buradan iletişim daha kolay. Ürünleri kargo ile tüm Türkiye'ye gönderiyorum” dedi.

“En çok Yöresel ürün pazarları Alıyor”

Ürünlerinin genelde sosyal medya aracılığı ile satıldığına dikkat çeken Zeycan Geyik “internet satışı yoğunlukta olsa da bazı bireysel müşteriler yerimize gelip ihtiyaçlarını buradan almayı tercih ediyor. Görerek seçerek alıyorlar. Bazı bölgelerde kurumsal firmalar ve yöresel ürün pazarları da toptan alışveriş yapıyorlar. Bu işin en büyük mutluluğu ürünlerin beğenilmesi ve üretim yapmak” dedi.

“Dışardan Ürün Almıyorum Hepsi Kendi Bahçemden”

Hazırladığı ürünlerin tamamını kendi bahçesinde yetiştirdiğini belirten kadın girişimci Zeycan Geyik “çok yapayım çok satayım düşüncem yok. Tüm ürünler kendi bahçemde yetişen mahsullerden. Bilmediğim yerden ürün alıp yapmıyorum. Bu sene şeftali olmadıysa şeftali nektarı yapmıyorum, bahçemde ne yetişirse ondan hazırlık yapıyorum. Dışardan bir şey satın almıyorum. Domates, patlıcan, fasulye, biber ve kullandığım tüm ürünleri kendim ekiyor kendim hasat ediyor ve hazırlıyorum” dedi.

“Bahçede ne yetişirse ondan hazırlıyoruz”

Ürün yelpazesinde Çivril yöresel kışık ürünler olduğuna dikkat çeken Zeycan Geyik “genellikle gömbe, teze fasulye, menemen ve kurutma biber patlıcan hazırlıyorum. Bunun yanında erişte ve şeftali nektarı ile reçelde oluyor. Dediğim gibi standart değiliz, o yıl bahçelerimizde tarlamızda yetişen ürüne göre hazırlık yapıyor ve satışa sunuyoruz” dedi. // Serap Sofulu



Zamanla komşularım ürün istemeye ve satın almak istediklerini söyledi. Böylece satmak için ürün hazırlama fikri doğdu. Maliye kaydını açtığım sonra da kiraladığım yerde ürün yapmaya başladım. Zamanla ürünler çok beğenildi ve bir müşteri portföyüm oluştu” dedi.

“Oğlum sayfa açtı satışları internete taşıdım”

Uzun bir süre elden yaptığı satışları oğlunun destek ve önerisiyle internete taşıdığını ifade eden Zeycan Geyik “yaptıklarımı elden satıyordum. Ortanca oğlum internet sayfası ve sosyal medya

ASAYİŞ TOPLANTISI YAPILDI

İlçe Asayiş Toplantısı Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Başkanlığında Gerçekleştirildi

Ağustos ayı İlçe Asayiş ve Güvenlik Toplantısı, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu başkanlığında Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantıya İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı jandarma Üsteğmen Okay Cansu ve ilgili birim amirleri katıldı.

Toplantıda, ilçe genelinde vatandaşların huzur ve güven içinde yaşamlarını sürdürebilmesi amacıyla alınan güvenlik tedbirleri değerlendirildi. Görüşmelerde mevcut uygulamalar ve yeni alınabilecek önlemler ele alındı. Kaymakam Cıdıroğlu, ilçede



asayişin sağlanması için gösterdikleri özverili çalışmalar dolayısıyla güvenlik birimlerine teşekkür etti.

Toplantı sonunda yapılan bilgilendirmede Çivril'de yaşana vatandaşların güven ve huzurunun sağlanması amacıyla

yürütülen çalışma ve denetimlerin aynı istikrar ve kararlıkla süreceği belirtildi. //Ebru Atar



Hukuk Köşesi
Av.Melih Nebi YAVUZ

Kaçakçılık Suçuna Hukuki Bir Bakış

Türk hukuk sisteminde kaçakçılık, esasen 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamında düzenlenmiş olup, Türk Ceza Kanunu ile de bağlantılı bir şekilde değerlendirilir. Bu suç tipi, yalnızca ekonomik kayıplara yol açmakla kalmayıp, aynı zamanda kamu düzenini, mali sistemi ve toplumsal güvenliği doğrudan etkileyen bir nitelik taşımaktadır. Kaçakçılık fiilleri; gümrük işlemlerine aykırılık, bandrolsüz tütün ve alkollü içki ticareti, akaryakıt kaçakçılığı, tarihi eser ve kültür varlıklarının yurt dışına çıkarılması gibi çok farklı boyutlarda ortaya çıkmaktadır.

Kaçakçılık suçunun oluşabilmesi için öncelikle kanunda açıkça suç olarak tanımlanmış bir fiilin gerçekleşmesi gerekir. Örneğin, eşyanın gümrük vergilerinden kaçınılarak ülkeye sokulması tipik bir kaçakçılık fiili iken, yalnızca usul eksiklikleri çoğu zaman kabahat veya idari yaptırım gerektirmektedir. Bu ayırımı sağlıklı yapılması, cezalandırma yetkisinin keyfi kullanımının önüne geçmek açısından elzemdir.

Uygulamada en önemli sorunlardan biri, kaçakçılık fiilinin örgütlü bir şekilde işlenip işlenmediğinin tespittir. Zira suçun örgütlü olarak işlendiği hallerde hem cezalar ağırlaşmakta hem de Ceza Muhakemesi Kanunu'nun özel soruşturma usulleri devreye girmektedir. Delillerin hukuka uygun şekilde elde edilmesi, teknik takip tedbirlerinin yasal çerçevede uygulanması ve sanığın adil yargılanma hakkının korunması, bu tür davalarda büyük önem arz etmektedir.

Kaçakçılık suçlarında müsadere de sıkça başvurulana bir güvenlik tedbiri olarak karşımıza çıkmaktadır. Suça konu eşya veya bu suçtan elde edilen gelirlerin müsaderesi, hem caydırıcılık hem de ekonomik faydanın önlenmesi bakımından etkin bir araçtır. Ancak Anayasa Mahkemesi ve Yargıtay kararlarında da vurgulandığı üzere, mülkiyet hakkı gözetilerek ölçülülük ilkesine uygun bir şekilde uygulanmalıdır.

Sonuç itibarıyla kaçakçılık, yalnızca bireysel çıkar elde etme saikiyle işlenen bir suç olmayıp, devletin mali yapısını ve toplumun refahını tehdit eden, çok boyutlu bir suç tipidir. Hukuk uygulayıcılarının bu suçlara ilişkin davalarda hem normatif düzenlemeleri hem de yüksek yargı içtihatlarını dikkate alarak, adil, ölçülü ve caydırıcı kararlar vermesi, hukukun üstünlüğünün sağlanması açısından hayati önem taşımaktadır.

KARBAYAZ
TEMİZLİK ŞİRKETİ

Çarşı Mahallesi Adnan Keskin 0532 650 4115
Cad. No:67/30 Otogar Çivril 0545 712 1114



**İÇ VE DIŞ CEPHE
CAM TEMİZLİĞİ
İNŞAAT VE
DOKORASYON
SONRASI TEMİZLİĞİ
HALI VE KOLTUK YIKAMA
PERİYODİK GENEL
TEMİZLİK HİZMETLERİ
EV, İŞYERİ
OFİS TEMİZLİĞİ
MERDİVEN TEMİZLİĞİ**



CAHİT ÖZKAN : “HER ZAMAN VATANDAŞIN HİZMETİNDEYİZ”

Seçim bölgesinde gelen AK Parti Milletvekili Cahit Özkan vatandaşlarla bir araya geldi

AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, Çivril'de vatandaşlarla bir araya geldi esnaf ve işyeri ziyareti yaptı. Çivril ziyaretine Ak Parti İlçe binasında başlayan vekil Özkan, İnceköy mahallesinde düğüne katıldı.

Meclis çalışmalarına verilen arada seçim bölgesi Denizli'ye gelen Ak Parti Denizli Milletvekili memleketi Çivril'de seçmen ve

partililerle bir araya geldi. Çivril ziyaretinde esnaf ve işyeri ziyareti de yapan Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan vatandaşların öneri ve taleplerini de dinledi. Çivril ziyaretine ilçe binasında parti yöneticileri ile yaptığı toplantı ile başlayan Ak parti Milletvekili Cahit Özkan daha sonra ilçe merkezinde bulunan esnafları



ziyaret etti. Esnaf ve vatandaşlarla bir süre sohbet eden vekil Cahit Özkan Çivril ziyaretinin son bölümünde İnceköy mahallesinde bir düğüne katılarak genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.

Çivril ziyaretinin ardından bir değerlendirme yapan AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan Ak parti ailesi olarak her zaman esnaf ve vatandaşların

hizmetinde olduklarını belirterek “Çivril ilçemizde kıymetli esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ederek hâlini hatırlını sorduk, samimi sohbetlerine ortak olduk. Esnaflarımıza hayırlı, bereketli ve bol kazançlar diledik. Biz, her zaman olduğu gibi esnafımızın yanında; hemşehrilerimizin hizmetindeyiz” dedi.

// Ebru Atar

Çivril'de Anız Yangını Mahalleliyi Korkuttu

Denizli'nin Çivril ilçesinde buğday tarlasında çıkan anız yangını, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek yaşam alanlarına kadar ulaştı. Vatandaşlar ve itfaiye ekiplerinin yoğun çabaları sonucu alevler kontrol altına alındı

Edinilen bilgilere göre olay, Çivril'in Haydan Mahallesi Yeni Mahalle bölgesinde meydana geldi. Hasat sonrası kalan anızların bulunduğu tarlada henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Rüzgarın etkisiyle hızla yayılan alevler, kısa sürede geniş bir alana yayılarak mahalle sakinlerinin evlerine doğru ilerledi.

Yangını fark eden mahalleli, kendi imkanlarıyla alevlere müdahale etmeye çalıştı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Bölgeye ulaşan ekipler, vatandaşların da desteğiyle alevlerin yerleşim alanlarına sıçramasını son anda

engelledi. Yoğun çabalar sonucunda yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangının ardından bölgede uzun süre soğutma çalışması yapıldı. Yetkililer, aynı bölgede birkaç gün önce de anız yakıldığı ve çıkan yangının büyümeden söndürüldüğü bilgisini paylaştı. Peş peşe çıkan yangınlar nedeniyle çevre sakinleri büyük endişe yaşarken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Bölgede iki gün üst üste çıkan yangınlarda can kaybı yaşanmazken, yangın çıkan araziler başta olmak üzere bazı tarım alanlarının zarar gördüğü öğrenildi. Haydan Mahalle Muhtarı Ercan Aydın Bilinçsizce yakılan anız yangınlarının tarım arazileri ve yerleşim yerleri için ciddi tehdit oluşturduğunu belirterek vatandaşlara dikkatli olmaları çağrısı yaptı.// Ebru Atar



BİLGİN VE VURAL AİLELERİ ÇOCUKLARINI EVLENDİRDİ

Çivril'de genç Mimar Hasan Vural, düzenlenen düğün merasimi ile hayatını Ümmünur Bilgin ile birleştirdi



Gülza Sadık Bilgin çiftinin kızları Ümmünur ile Ralime Murat Vural çiftinin oğulları Hasan Vural, Ahmetçik mesireliğinde bulunan Semerci Şelale düğün salonunda düzenlenen görkemli düğün ile dünya evine girdi. İş ve siyaset dünyasından çok sayıda davetlinin katıldığı düğünde genç çiftin mutluluğu gözlerinden okundu.

Gelin alma merasimi ile başlayan düğün, akşam saatlerinde düzenlenen nikah ve eğlence ile tamamlanırken

genç çift kıyılan nikahın ardından ilk danslarını alkışlar ve deneyimli fotoğrafçı Foto Tansel'in kamerası eşliğinde yaptı. Mutlu günlerinde dost ve arkadaşları ile doyusuya eğlenen genç çift yeni bir yuva kurmanın mutluluğunu davetliler ile paylaşırken Vural ve Bilgi ailesi düğüne katılanlara teşekkür etti.

Yemek ikramı ve takı merasiminin ardından sona eren düğüne Çivril iş dünyasının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. // Ebru Atar



BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDEN DENİZLİ'NİN GELECEĞİNE YÖN VERECEK KARARLAR

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi, Ağustos ayının son toplantısında şehrin sosyal, kültürel, tarımsal ve ulaşım altyapısını güçlendirecek önemli kararlar aldı.



Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, hemşehrilerin yaşam kalitesini yükseltecek, üretimi destekleyecek ve Denizli'nin ulusal ile uluslararası alanda tanıtımına katkı sunacak projeler kabul edildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ağustos ayı olağan toplantısının ikinci

oturumunda, sosyal belediyeçilik anlayışını güçlendiren ve toplumun farklı kesimlerine dokunan çok sayıda önemli karar alındı. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Denizlimizin yararına olacak her adımda vatandaşımızın mutluluğunu ve şehrimizin geleceğini önceliklendiriyoruz. Üretiyor, hizmet ediyor,

birlikte büyüyörüz. Hayırlı olsun Denizli" dedi.

Çiftçiye gübre desteğiyle üretime can suyu Sosyal belediyeçilik anlayışı ve tarıma verilen önem çerçevesinde, kent genelindeki çiftçilere gübre desteği sağlanması kararlaştırıldı. Tarımsal üretimin maliyet yükünü hafifletecek bu destek, üreticilerin verimliliğini artırarak hem yerel ekonomiye hem de ülke tarımına katkı sağlayacak. Başkan Çavuşoğlu, "Çiftçimizin üretmeye devam etmesi, şehrimizin ve ülkemizin gıda güvenliği için hayati önem taşıyor" dedi.

Toplu taşımaya 30 yeni otobüs

Kent içi ulaşımında daha konforlu, güvenli ve çevreci bir hizmet sunmak amacıyla 30 yeni körüklü otobüs filoaya katılacak. Modern donanımlı araçların hem karbon salınımını azaltacağı hem de toplu taşımada kaliteyi artıracağı ifade edildi. Başkan Çavuşoğlu, "Hemşehrilerimizin daha rahat ve güvenli yolculuk yapabilmesi için ulaşım filomuzu yenileyerek hem ulaşımında konforu artırmayı hem de yeni aktarma istasyonları ile vatandaşlarımızın toplu taşımayı daha fazla tercih etmesini hedefliyoruz" diye konuştu.

Engelsiz şehir için işaret dili tercümanlık hizmeti

Engelsiz bir Denizli hedefi doğrultusunda, işitme engelli vatandaşların kamu, kurum ve kuruluş hizmetlerinden eşit şekilde yararlanabilmesi için işaret dili tercümanlık hizmeti başlatılacak. Bu uygulama, engelli

bireylerin hayatını kolaylaştırarak sosyal hayata daha aktif katılımını sağlayacak.

Uluslararası ulaşım ağına katılım

Ulaşımında sürdürülebilir, güvenli ve yenilikçi çözümler geliştirmek amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi, EIT Kentsel Hareketlilik (Urban Mobility) uluslararası ağına üye olacak. Bu üyelik sayesinde, şehir planlaması, akıllı ulaşım sistemleri ve çevre dostu ulaşım araçları gibi alanlarda dünya çapındaki iyi uygulamalardan yararlanılabilecek.

Denizli'nin tadı, rengi ve tarihi ortaya çıkıyor

Denizli'nin kültürel mirasını, gastronomi değerlerini ve doğal güzelliklerini tanıtmak amacıyla "Denizli'nin Tadı, Rengi ve Tarihi Ortaya Çıkarılıyor" projesi için Güney Ege Kalkınma Ajansı'na (GEKA) başvuru yapılacak. Projenin, şehrin turizm potansiyelini artırarak yerel ekonomiye canlılık katması hedefleniyor.

Güney'e yeni sosyal ve kültürel merkez

Güney ilçesinde vatandaşların sosyalleşebileceği, kültür-sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak idari, sosyal ve kültürel bir merkez kazandırılacak. Bu tesis, ilçede hem kamu hizmetlerinin daha verimli sunulmasına hem de sosyal yaşamın zenginleşmesine katkı sağlayacak.

// Haber Merkezi



NEŞET ERTAŞ TÜRKÜLERİ LAODİKYA'DA HAYAT BULDU

Başkan Çavuşoğlu "Sanatla büyüyen bir şehir hayalimiz gerçek oluyor"



Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen 1. Opera ve Bale Günleri, "Sanat Şehri Denizli" vizyonu doğrultusunda unutulmaz bir konser daha ev sahipliği yaptı. Festival kapsamında, Laodikya Batı Tiyatrosu'nda sahnelenen "Neşet Ertaş Türküleri Senfonik" konseri, binlerce sanatseveri tarihi atmosferde buluşturdu.

Konsere; Vali Yardımcısı Nurettin Ateş, Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter Bülent Bozbaş, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut, Beltaş Genel Müdürü İbrahim Doğan, Kültür AŞ Genel Müdürü Ferhat Çelik ve 15 bin kişilik Batı Tiyatrosu'nu dolduran binlerce Denizlili muhteşem bir gece geçirdi

Tarih ve sanat Laodikya'da buluştu Ankara Devlet Opera ve Balesi sanatçılarının sahne aldığı tek perdelik ve yaklaşık 80 dakika süren konserte, Anadolu halk müziğinin efsanevi ismi Neşet Ertaş'ın

unutulmaz eserleri klasik müzik formlarıyla yeniden hayat buldu. Orkestra şefliğini Eray İnal'ın yaptığı gösteride, soprano Sevil Erçak, tenor Emre Akkuş, bariton Kamil Kaplan ve bas Mehmet Yılmaz solist olarak sahne aldı. Etkinlikte sanatseverler, hem Neşet Ertaş'ın yüreklerle işleyen türkülerini hem de senfonik düzenlemelerin büyüleyici gücünü bir arada deneyimledi. Laodikya'nın tarihi dokusu, müziğin evrensel diliyle birleşerek unutulmaz bir geceye imza atıldı.

'Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir'

Konserin sonunda Başkan Çavuşoğlu, tüm sanatçıları kutlayarak "Bu şehri sevgi, kardeşlik, barış ve sanatla büyütmeye

hayalimiz vardı. Bugün, bu hayalimize bir adım daha yaklaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir' sözünden ilham alarak sanatıyla, turizmiyle ve mutlu insanlarıyla sanat şehrimizi hep birlikte inşa edeceğiz. Büyük Atamız, en zor şartlarda bile sanattan ve okumaktan asla vazgeçmemiştir. Biz de O'nun kılavuzluğunda, bu güzel ülkede O'nun askeri olmaya devam edeceğimize söz veriyoruz" diye konuştu. Programın sonunda Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, günün anısına Orkestra Şefi Eray İnal ile birlikte solistlere plaket takdim etti. // Haber Merkezi



ZABITA, TRAFİK VE YOLCU KONFORU İÇİN SAHADA

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kent merkezinde hatalı parklanmadan minibüslerdeki klima ve güvenlik kontrolünevaran kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kent merkezinde hem trafik akışını düzenlemek hem de vatandaşların yaşam

kalitesini artırmak amacıyla kapsamlı denetimler gerçekleştirdi. Bayramyeri'nde yapılan uygulamalarda özellikle hatalı parklanmalar mercek altına alındı. Kaldırım ve yol kenarlarını işgal eden, trafik akışını olumsuz etkileyen araçlara yönelik kontrollerde sürücülere gerekli uyarılar yapıldı ve kural ihlali tespit edilen araçlara işlem uygulandı. Öte yandan vatandaşlar, düzenli parklanmanın şehir içi ulaşımın rahatlığı için büyük önem taşıdığını belirtti.

Zabıta ekiplerinden minibüslerde klima ve güvenlik denetimi

Zabıta ekipleri aynı zamanda kent merkezinde şehir içi minibüslerde de kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Araçlarda iç temizlik durumu, belirlenen güzergâhlara uyum, ayakta yolcu alınıp alınmadığı gibi konular incelendi. Ayrıca

ekipler tarafından artan hava sıcaklıklarında minibüslerin klima kullanımı ve gerekli güvenlik önlemlerinin alınıp alınmadığı da kontrol edildi. Denizli Büyükşehir Belediyesi

Zabıta ekipleri, trafik düzeninin korunması ve toplu taşıma hizmet kalitesinin artırılması amacıyla denetimlere kesintisiz devam edecek. // Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ YKS KURSU KAYITLARI BAŞLADI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, üniversite hayali kuran lise öğrencileri ve mezunlara yönelik ücretsiz YKS hazırlık kursları düzenliyor. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi'nde başlayacak kursların kayıtları 15 Ağustos – 5 Eylül tarihleri arasında alınıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi, lise ve mezun gruplarına yönelik sınava hazırlık kursları için kayıtların başladığını duyurdu. Sözel, Sayısal ve Eşit Ağırlık alanlarında verilecek

kurslarda, deneyimli ve alanında uzman eğitimciler öğrencilere sınav sürecinde destek olacak. Derslerin yanı sıra rehberlik çalışmalarıyla da öğrencilerin yanında olunacak. Kurs hakkında detaylı bilgi almak ve kayıt yaptırmak isteyenler, Çatalçeşme Oda Tiyatrosu arkasında bulunan Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi'ne doğrudan başvurabilir veya 0 (258) 280 25 85 numaralı telefonu arayabilir.

// Haber Merkezi

Sınava Giden Yolda Sizinle Beraberiz

Lise ve Mezun Gruplarına yönelik
Sözel - Sayısal - Eşit Ağırlık
Alanlarında uzman eğitmen kadromuz ile
sınava hazırlık sürecinde
yanınızdayız.

15 Ağustos- 5 Eylül

Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

KAYITLARIMIZ BAŞLADI!

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ATALAR SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ

İLETİŞİM
0 258 280 25 85

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR, SULTANLAR LİGİ YOLUNDA GÜMBÜR GÜMBÜR GELİYOR

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, 2025-2026 sezonuna şampiyonluk parolasıyla giriyor.



Kadınlar Voleybol 1. Ligi'nde mücadele edecek kırmızı-beyazlılar, transfer döneminde adeta gövde gösterisi yaptı. Başantrenörlük görevine tecrübeli isim İlker Alkan'ı getiren ekip, Sultanlar Ligi ve Avrupa arenasında boy göstermiş 10 önemli oyuncuyla sözleşme imzaladı.

Yapılan transferlerle hem deneyimli hem de gelecek vadeden oyuncuları bir araya getiren Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, başarılı kadrosuyla Sultanlar Ligi'ne yükselmeyi hedefliyor. Yeni transferler arasında, kariyerlerinde önemli başarılar elde etmiş, ulusal ve uluslararası

arenada kendini kanıtlamış isimler bulunuyor. Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, yapılan sağlık kontrollerinin ardından ilk antrenmanına çıktı. Başantrenör İlker Alkan yönetimindeki çalışmalarda oyuncuların hırsları ve uyumu dikkat çekti.

İbrahim Doğan "Başkan Çavuşoğlu'nun desteği en büyük motivasyonumuz"

Kulüp Başkanı İbrahim Doğan, transfer çalışmalarının hedefe ulaşmak için kritik önemde olduğunu belirterek, "Bu sezonu Denizli voleybolu için bir dönüm noktası olarak görüyoruz. Teknik ekibimiz ve yönetimimiz, şehrimizi Sultanlar Ligi'nde

görmek için tek yürek oldu. Transfer ettiğimiz sporcular hem saha içinde hem saha dışında takımımıza büyük katkı sağlayacak. Bu yolda bize her zaman destek olan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum. Onun spora olan vizyonu ve inancı, bizim en büyük motivasyon kaynağımız" ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu "Denizli voleybolda da zirveyi hedefliyor"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ise takıma güvenini şu sözlerle dile getirerek, "Kadın voleybol takımımızın bu yıl güçlü bir kadro kurduğunu görüyorum. Sporun birleştirici gücüne inanıyor, gençlerimize ve kadın sporcularımıza başarılar diliyorum. Bu sezon, Denizli'nin voleybol tarihine altın harflerle bir başarı hikâyesi yazacaklarına inanıyorum" diye konuştu.

// Haber Merkezi



Chp denizli milletvekili Gülizar Biçer karaca'dan Tarsim çağrısı ÇİFTÇİNİN EVİ SATILIK, GÖZÜ YAŞLI



CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Afyonkarahisar'da Erkmen beldesinde üreticilerle buluştu. İl Başkanı Faruk Duha Erhan ile saha ziyaretleri gerçekleştiren Biçer Karaca, borcu nedeniyle evini satmak zorunda kalan çiftçi Kazım amcanın gözyaşını dindirin çağrısı yaptı.

BORÇLARINI ÖDEMEK İÇİN EVİNİ SATILIĞA ÇIKARDI Erkmen'de geride bıraktığımız günlerde yaşanan zirai don sonrası perişan olduklarını anlatan Kazım amca, bu yıl yaşanan don felaketi sebebiyle fidan kaybı olduğunu ve borçları yüzünden

evini satılığa çıkardığını gözyaşlarıyla anlattı. "Yaşım 68. Yüzde elli fidan kaybım var. Bir lira desen destek yok. Borcum olmasa yuvamı, satılığa çıkarır mıyım? Evimi satmak ister miyim ben? Ama yok başkanım yok, yetişemedim" dedi.

FELAKETİN FATURASI ÇİFTÇİYE Yaklaşık 3 ay kadar önce Erkmen'de, bütün ülkemizde olduğu gibi don felaketi yaşandı. Bu felaketin ardından Erkmen'de ki yaklaşık 600 ton kiraz ve vişnenin tamamı mahvoldu, ürün kaybı nedeniyle bu yıl üretilemedi. Çiftçiler hiçbir şekilde iktidardan, onca talebe rağmen

destek almadı. 'TARSİM'iniz yok'. dediler. TARSİM sigortası primlerinin çok yüksek olması nedeniyle buradaki üreticiler, bu sigorta primlerini ödeyebilme olanakları olmadığı için sigorta yapmadıklarını ifade ettiler.

CHP'Lİ VEKİLDEN ÇAĞRI:Çiftçimizin gözyaşı dökmesine izin vermeyin. Erkmen beldesindeki kiraz ve vişne üreticileriyle fide üreticilerinin seslerini duyun. Kredi borçlarını, çiftçilerinin üretim maliyetlerine ilişkin borçlarını en az 2 yıl süreyle ve faizsiz olarak erteleyin ki bu çiftçiler belini doğrultsun, bu

verimli topraklar da betona ranta teslim edilmesin. Biliyoruz ki beton, rant sizin işiniz ama üreticiyi desteklemek, üreticinin yanında olmak, Kazım amca gibi üreten çiftçilerimizin bir damla gözyaşının akmaması için mücadele etmek de CHP'nin işidir.Kazım amca gibi gözyaşı döken çiftçilerimizin gözyaşını dindirin, eğer beceremiyorsanız onurlu bir şekilde, Tarım Bakanı istifa edin. İş, yapacak olan işin ehline teslim edin.

// haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi'nin ücretsiz kurslarından 2 BİN 600 VATANDAŞ FAYDALANDI

T.C. Pamukkale Belediyesi, eğitim ve sanat alanında ilçe halkına yönelik düzenlediği ücretsiz kurs programlarını başarıyla tamamladı.



Bu yıl 29 farklı branşta açılan kurslardan faydalanan yaklaşık 2 bin 600 vatandaş, kişisel gelişim ve sosyal iletişim becerilerini artırma imkânı buldu. Kurslarını başarıyla tamamlayan katılımcılar, düzenlenen törenle sertifikalarını aldı.

Pamukkale Belediyesi'nin çocuklardan gençlere, kadınlardan yetişkinlere kadar her kesime hitap eden kursları, Aktepe Sosyal Tesisleri, Aktepe Futbol Sahası ve Atatürk Caddesi Ek Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi. Pamukkale Belediyesi, Ebru, Ekopsi Kişisel Dekoratif Ürün Tasarımı, Kadınlar İçin El Sanatları, Satranç, Zeka Oyunları, Tarım Teknolojileri, Bağlama, Keman, Gitar, Giyim Teknolojileri, Ön Muhasebe, Resim, Etili Ve Hızlı Okuma, İngilizce, Yaratıcı Drama, Takı Yapım Teknikleri Kursu, Keçe

Yapımı, Boks, Karate, Pilates, Jimnastik, Masa Tenisi, Futbol, Judo, Gitar, Piyano, Keman, Robotik Kodlama, Fitnes alanlarında verdiği ücretsiz kurslarla ilçe halkının kişisel gelişimine katkı sağlamaya ve sosyal hayatını zenginleştirmeye ilkbahar-yaz döneminde de devam etti. Kültür İşleri Müdürlüğü ve Gençlik Spor Müdürlüğü işbirliğinde, 29 farklı branştaki ücretsiz kurslar, Pamukkale Halk Eğitim Müdürlüğü'nün uzman eğitmenleri eşliğinde yürütülürken, yaklaşık 2 bin 600'e yakın kursiyer katılım sağladı.

BAŞKAN ERTEMUR: "HERKESİN HAYATINA DOKUNUYORUZ"

Atatürk Caddesi Ek Hizmet Binası'nda eğitim alan Pamukkale Belediyesi kursiyerlerine sertifikalarını Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur takdim

etti. Başkan Ertemur, kursiyerlerle kursların nasıl geçtiği hakkında sohbet ederek, açtıkları kurslara katıldıkları için her birine teşekkür etti. Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, belediyenin sosyal projelerdeki kararlılığını vurgulayarak, "Pamukkale Belediyesi olarak en büyük yatırımımızın insanımıza yapılan yatırım olduğuna inanıyoruz. Bu yüzden, vatandaşlarımızın hayatına dokunan ve onları hem zihinsel hem de sosyal açıdan geliştiren sosyal projelere her zaman öncelik veriyoruz. Ücretsiz kurslarımız da bu felsefemizin en önemli parçalarından biridir. Pamukkale'de yaşayan her yaşlı vatandaşımızın eğitimine, gelişimine ve sosyal hayata katılımına destek olmayı çok önemsiyoruz. Her bir Pamukkaleli

hemşehrimizin öğrenme, gelişme ve hayatını zenginleştirme fırsatına sahip olması için eğitim programlarımızı ve sosyal projelerimizi genişletmeye devam edeceğiz. Hepinizden tekrar tebrikler. Sizler, bizim yaptığımız işin asıl sebebinizdir. Bu yolculukta bizimle birlikte olduğunuz için hepimize çok teşekkür ederim" dedi.

Atatürk Caddesi Ek Hizmet Binası'nda sertifikalarını alan kursiyerler, aldıkları eğitimden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Kursiyerler, sadece bilgi edinmekle kalmayıp aynı zamanda yeni arkadaşlıklar kurduklarını ifade ederek, Pamukkale Belediyesi'ne ve Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a teşekkürlerini ilettiler. // Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN MINİK YÜREKLERİN EĞİTİM YOLCULUĞUNA DESTEK

İLKOKULA BAŞLAYAN ÖĞRENCİLERİMİZE KIRTASIYE DESTEĞİ

OKUL ÇANTASI • KALEMLİK • KALEMTIRAŞ • PASTEL BOYA • A4 RESİM DEFTERİ • RENKLİ KURU BOYA • KURŞUN KALEM - SILGI • KIRMIZI KURŞUN KALEM • GÜZEL YAZI DEFTERİ • BESLENME ÇANTASI •

BAŞVURU TARİHLERİ
15-22 AĞUSTOS 2025

DAĞITIM TARİHLERİ
25-31 AĞUSTOS 2025

ONLİNE BAŞVURU
denizli.bel.tr

Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim-öğretim yılında ilkokula adım atacak minik öğrencilere unutulmaz bir başlangıç yapmaları için kırtasiye ve çanta desteği sağlayacak.

Bu yıl ilk kez sıralarına oturacak çocuklar için hazırlanan yardım setlerinde çanta, kalemlik, beslenme çantası, resim defteri, kuru boya, pastel boya, kalem, silgi, kalemıraş, kırmızı kalem ve güzel yazı defteri yer alıyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi, hem çocukların heyecanına ortak olacak, hem de ailelerin eğitim masraflarına katkıda bulunacak. Başvurular 15-22 Ağustos 2025 tarihleri arasında yalnızca <https://denizli.bel.tr/basvurular> adresinden

yapılabilecek. Eksiksiz ve doğru bilgilerle tamamlanan başvurular değerlendirmeye alınacak.

"Her çocuğun eşit şartlarda eğitime başlaması önceliğimizdir"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, çocukların eğitim yolculuğuna umut ve sevgiyle başlamaları için tüm imkanlarını seferber ettiklerini vurgulayarak, "Her çocuğumuzun eşit şartlarda eğitim hayatına başlaması en büyük önceliğimiz. Bu desteğimizle, yalnızca minik yavrularımızın ilk gün heyecanına ortak olmakla kalmıyor, aynı zamanda ailelerimizin eğitim masraflarını hafifleterek ekonomik anlamda da yanlarında oluyoruz. Sosyal belediyecilik

anlayışımızın temelinde, ihtiyaç duyan her kardeşimizin elinden tutmak ve onları güçlü bir geleceğe taşımak var. Çocuklarımızın attığı her adım, ülkemizin

yarınlarına atılmış bir umut tohumudur. Bizler de o umutların filizlenmesi için her zaman yanlarında olacağız" dedi. // Haber Merkezi

SOKAKTA SANAT VAR...

Yenilenen eflatun sokak'ta açık hava konseri verilecek



Sokakta Sanat Var

Düzenlemesini yaptığımız Eflatun Sokak'ta esnaflarımız ve hemşehrilerimizle birlikte Merkezefendi Belediye Orkestra'mızın gerçekleştireceği Yaz Konseri'nde buluşuyoruz.

15 Ağustos Cuma | 21.00
Yer: Eflatun Sokak



Merkezefendi Belediyesi, Altıntop Mahallesi Eflatun Sokak'ta gerçekleştireceği açık hava konseriyle sanatseverleri bir araya getirecek. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Yepyeni bir görünüme kavuşturarak güzelleştirdiğimiz 'Eflatun Sokak'ta sanat dolu bir akşamda buluşalım. Tüm hemşehrilerimizi konserimize bekliyorum" dedi.

Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine ara vermeden devam ediyor.

Sanata ve sanatçıya her zaman destek olan Merkezefendi Belediyesi, 15 Ağustos Cuma (Bugün) günü yepyeni bir görünüme kavuşturarak güzelleştirilen Altıntop Mahallesi Eflatun Sokak'ta açık hava konseri gerçekleştirecek. Yaz akşamının keyfine keyif katacak açık hava konseri, saat 21.00'de başlayacak. Konserde Popstar Harun ve Merkezefendi Belediye Orkestrası sahne alarak, vatandaşlara sevilen şarkıları söyleyecekler. "EFLATUN SOKAK'TA SANAT DOLU BİR AKŞAMDA BULUŞALIM" Sanatın ve sanatçının her zaman yanında olan Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Merkezefendimizde kültürel anlamda birçok faaliyete imza atıyoruz. Merkezefendili hemşehrilerimize yaz akşamlarının keyfini

doyasıya yaşatmak için konserler düzenliyoruz. Merkezefendi Belediyesi olarak kültüre ve sanata büyük önem veriyoruz. İlçemiz, sanatla iç içe bir ilçe. Yepyeni bir görünüme kavuşturarak güzelleştirdiğimiz Eflatun Sokak'ta gerçekleştireceğimiz açık hava konserimizle sanatseverlere keyifli bir akşam yaşatacağız. Tüm hemşehrilerimizi bu özel etkinliğe davet ediyorum" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

TARİHİ KONAK, PAMUKKALE BELEDİYESİ'YLE YENİDEN HAYAT BULUYOR



Pamukkale ilçesinde bulunan ve tescilli tarihi yapılar arasında yer alan 15 Mayıs (Gürcan) Mahallesi'ndeki Tarihi Konak (Abalı Evi), Pamukkale Belediyesi tarafından restore ediliyor. Kentin kültürel mirasını koruma ve gelecek nesillere aktarma hedefiyle yürütülen çalışmalar kapsamında, belediye tarafından kamulaştırılan yapı,

aslına uygun şekilde restore edilerek kültürel bir merkeze dönüştürülecek.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 20. yüzyılın başlarında inşa edilen ve yılların yorgunluğunu omuzlarında taşıyan 15 Mayıs Mahallesi'nde bulunan Tarihi Konak'ı (Abalı Evi) restore ettiriyor. İlçenin

kültürel mirasını koruma misyonuyla hareket eden Pamukkale Belediyesi, bu tarihi konağın eski ihtişamını kavuşması için restorasyon çalışmalarına başladı. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, restorasyon çalışmalarını yerinde inceleyerek süreç hakkında bilgi aldı. 20.yüzyılın başlarında Halil Kızı Hatice Abalı

adına kaydedilen ve "Geleneksel Denizli Evleri" mimarisine uygun şekilde projelendirilen Abalı Evi'nin restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından, konak yeni bir işlev kazanarak Denizli'nin kültürel hayatına katkı sunacak.

BAŞKAN ALİ RIZA ERTEMUR:
"GEÇMİŞTEN GELECEĞE BİR KÖPRÜ KURUYORUZ"

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, tarihi yapıların kent kimliği için taşıdığı değeri vurgulayarak, Abalı Evi'nin restorasyon projesinin, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylandığını ve bu tür tarihi yapıların korunmasının önemine dikkat çekti. Başkan Ertemur, "İlçemizde elliden fazla tescilli yapıımız bulunuyor. Bu yapıların dokusuna zarar vermeden ayakta kalmalarını sağlamak, belediyemizin en önemli görevlerinden biridir. Bu konak, ahşap yoğunluklu olması nedeniyle yıkılma ve yangın tehlikesi taşıyordu. Bizim için bu yapıya sahip çıkmak, kültürel mirasımızı gelecek nesillere güvenle teslim etmek demek.Evin orijinal dokusuna zarar vermeden çalışıyoruz. Amacımız, burayı sadece bir ev olarak değil, kültürel bir buluşma noktası olarak yeniden işlevlendirmek.Bu tarihi konak, kentimize geri kazandırıldığında bir köprü vazifesi görecek. Kültürel birikimlerimizi, değerlerimizi ve motiflerimizi yaşatacağımız bir merkez olacak. Geleceğin Pamukkale'sinde, geçmişin mirasını gelecek nesillere aktarabildiğimiz bir yer hayal ediyoruz. Bu restorasyon, bu hayalin ilk adımı" diye konuştu

// Haber Merkezi

CHP SAHADA KADINLAR ASKIDA EKMEK KUYRUĞUNDA

Esnaf ek iş arıyor, vatandaş evden çıkamıyor, millet yeni ayakkabı giyemiyor, ürünler tarlada kalıyor

CHP Genel Merkez görevlendirmesiyle Afyonkarahisar'da 3 günlük saha çalışmalarına İl Başkanlığında basın toplantısı ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a ziyaret ile başlayıp programı aralıksız sürdüren CHP heyetinde yer alan Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca; sektör temsilcilerini, meslek odaları,sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve ilgili kurum ziyaretlerinin yanısıra merkez ve ilçelerde sahada esnaf ve vatandaşları dinliyor.

CHP'DEN SOSYAL ADALET SÖZÜ

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, ikinci gün programı kapsamında İl Başkanı Faruk Duha Erhan, Uşak Milletvekili Ali Karaoba ile birlikte Ambaryolu ve Uzunçarşısı esnaf ziyaretini “Ne alan memnun ne satan... Ne üreten memnun ne tüketen... Ne esnaf memnun ne işveren... Ne işçi memnun ne memur... Çocuklar, gençler, emekçiler, emekliler... Gelir adaletsizliğine, işsizliğe, yoksulluğa ve geleceksizliğe itiraz ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi politikalarıyla sosyal adaleti mümkün kılacağız.” açıklamasıyla paylaştı.

ASKIDA EKMEK KUYRUĞUNDA KADINLARIN ÜLKESİ

Onlarca işçiyle çalışır, günde yüzlerce paket sipariş alırken 3 kişi çalışacak kadar küçülen bir asırlık dönerciden askıda ekmek almak zorunda kaldığı için utanıyorum diyen eşi vefat etmiş kadına, torunlarına harçlık

vermediğinden yakınan emekliden evden dışarı çıkamayan vatandaşın geçim sıkıntısına, gelir adaletsizliğini, işsizliği ve geçim darlığı ile alım gücünün düşmesini “hükümetin çalması” yorumuyla eleştiren vatandaşın, esnafın ve sokağın sesinden kesitler:

PARALAR NERE GİTTİ? ÇALDILAR Şu olanlara bak. Nereye kadar böyle gider bilmiyoruz. Hayat pahalı. 2 Cumhuriyet ve bir yarım alıyordum şimdi bir tane de alamıyoruz. 2015'te emekli olduğumda emekli ikramiyesi 111 bin TL aldım, 75 bine o zaman bir daire aldım, 25 bine araba aldım borçlarımı kapattım. Şimdi emekli olan nasıl alacak Afyon'da normal bir daire 3,5 milyon... Belki pimapenlerini alabilir! Şimdi arabanın 4 tekerini alamıyorsun. Kredi kartı olmasa onu da takıramıyorsun.Paralar nere gitti? Neden bu alım gücü düşük. Çaldılar.”

MİLLET AYAKKABI ALAMAZ HALE GELDİ Halkın refah seviyesi yükselsin ki biz iş yapabilelim. Alım gücü artmalı ki insanlar alışveriş yapabilsin. Okullar açılacak ama işler hala çok durgun. İnsanların gücü yetmiyor artık, ayakkabı almak yerine tamirciye götürüyor. Esnafın sorunları çok fazla...

DÖNER YEMEK HAYAL OLDU24 yıldır hizmet veren dönerciyiz. Biz eve paket yapmıyoruz biz. Günde 1 tane döner takıyoruz. Eskiden 30-40- 50-60 tane bile takıyorduk. İşler niye azaldı? Çok dükkan açıldı, ikincisi de millet dışarda yemek döner filan yiyemiyor artık. Evden çıkamıyor.

ÖLÜM AYLIĞI YETMİYOR Ölüm aylığı 11 bin TL ile geçiniyorum. 3-5 kuruş alıyoruz şükür. Kurban kesemiyom, torunlara harçlık veremiyom. Kızlarım destek olabilirse kurban kesebiliyom. Eskiden ana babalar çocuklara yardım ediyordu. Şimdi onlar verirse... Elektriğin oluyor, suyun oluyor. CHP iktidarında en düşük emekli maaşı 25 bin TL olursa...

GİDİŞAT ÇOK İYİ UÇUYORUZ!30 senedir çalışıyorum, bir asırlık dönerciyiz. 4 kuşaktır bu işi yapıyoruz. Gelirler arttı, maliyetler arttı. Eskiden 30'u aşkın kişi çalışıyor, çalıştırıyorduk. Şimdi baba oğul birlikte 3 kişiyiz. Günlük 800 döner satıyorduk, net. Şimdi 50-60 satarsan öp de başına koy. Gidişat çok iyi! Uçuyoruz! Gökyüzüne!

ESNAF EK İŞ ARAR HALE GELDİ22 yıldır esnafız. Eskiden ayda 1-2 gün iş olmazdı, yağmur yağdı, gibi kendi kendimize bahaneler buluyorduk. Şimdi ayda 3 gün iş oluyor. Köyden gelen destek oluyor. Sebze meyve diyarız. Sebzemiz filan geliyor. Biz esnafız ama zorlanıyoruz. Tecrübeyle, birikimle, iş yapabilecek imkanı olan var ama



hala bu haldeyse diğerleri napsın. Allah vatandaşın yardımcısı olsun. Bizim fasulyelerimiz var. Köyde 10 ton fasulye kırmamız gerek. İşçi peşin mal veresiye. Biz bıraktık fasulyeyi. Koyverdik, ektik yeşil

uğraşacağız ama o imkanı da vermiyor. Mali da vadeli veriyorsun, yömiye veriyorsun. Esnaf bile ek iş bakar oldu. Esnafız fasulye filan yapmayalım, işimizi yapalım dersin normalde. Maliyet çok, 10'a mal ettiğini 2-3



fasulyemiz var ama tarlada mahsul toplamıyoruz. Dalında kaldı. Zararımızı düşelim desek de toplayalım diye

liraya satıyorsun deniyor ya hani televizyonlarda. Samimi söylüyorum çok gerçek. // Haber Merkezi



	İçerimde mimar		Boru sesi		değerli taşlar, mücevher		Süratli bir biçimde		Uzaklık anlatır		Orta		Tarla faresi		cilt	
	Gazete		Küba kökenli bir dans		küçük akarsu				Hafif yel, esinti		İnleme, inilti		Yasa koymak			
							Bencilik									
							Kırmızı									
	Derviş selamı			Etek ucuna doğru genişleyen giysisi						Kas						
	Töretanımaz			Balık tutma aracı						Bayrak						
								Üçüncü olarak								
								İspermeçet balinası								
	Akılsız, budala, alık						ölçek					İki tarla arasında sınır			bir çeşit ceket	
	Stadyum						Lobi					Kültür, hars				
					Sürdürme, devam ettirme						İnsan beyni					
					Brom simgesi						restore etme					
İslamiyette Hz. Ali'ye yandaş olan kişiler			Alaca benekli						bir tür kahve					Nazlı, kaptisli		
			Ölçek						tren							
Türk müziğinde Bir makam		İlave		Güzel, zarif, modaya uygun			Masiruyum simgesi				Yüz örtüsü, peçe					
Yılın ilk ayı		Çözümlemeli						Amerika elmasından çıkan zamk			Kalıcılık, ölmezlik					
				Bir kimseyi gönderme, yollama				İri, büyük					Bir nota			
				Ortak				Ekmek					hasır otu			
Genişlik			mumluk, çırakma					kâtibiadil					Baş, kafa			
Tesbih başlığı			Bir nota					İranlı				Eski dilde su				
					yüzey ölçü birimi		Anadolu Haber ajansı		Adalar kümesi							
					Uzaklaşmak		Eğreti, ödünç		Şimdi, şu anda							
İçerimde bir dış hekimi										11 ayın sultanı						
Osmanlıda bir antlaşma										Kısa zaman birimi						
			İridyum simgesi			Olumsuzluk ön eki		Bir göz rengi								
			Görelilik			Uzaklık anlatır		Kıbarca olmayan, bayağı								
İnanma, inan						Petrol Çıkan Dağımız										
Meltem						İri palamut balığı										
				Yas					engelli, özürlü		Tuzak					
			Mikroskop camı													
bir pamuk türü					Alamet		Duman lekesi			Denizcilikte yelken açtırma						
İki tarla arasındaki sınır								bir tür portakal								
		yoksul, fakara						Ad, ün								
		Tel														
sağlık, esenlik	Küçük limon			Gölge balığı												
	Demirin simgesi			Bir tür cetvel												
					Kesimevi, mezbaha											
Labada						bataklık gazı										



 **EN UYGUN**
TRAFİK
SİGORTASI **YÜZ GÜLDÜREN**
SİGORTA FİYATLARI **Gsm:0.534 708 21 79**
0.553 853 80 00
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



MUSTAFA GEYİK

—AĞIR NAKLİYAT—

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



M.A.P. YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:616 18 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ 5 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE
Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

TURAN
ALÇI DEKORASYON
NURİ TURAN
ASMA TAVAN-ALÇI SIVA-KARTONPİYER
0507 290 32 22
ÇİVRİL/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel günleriniz için toplu sipariş almır

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5
SATIŞ NOKTASIDIR

POLAT VİNC
Lot POLAT

Gsm:0 554 951 06 33
Yeşil Çivril Sanayi Sitesi Çivril

KRY Sigorta
ve aracılık hizmetleri

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle 109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim

Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

EREN ET
ALPER EREN

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ARIKOGLU
HARİTA İNŞAAT İ GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATİROYA
Turkuaz
Senpres
dya
CeraStyle
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroğlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

HAYATİ USTA
ÇORBA | YEMEK | İZGARA
0258 713 38 38

Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 38 38
Saray Mah. Raufdenktas Cad. No:196 B Çivril/Denizli

SAKİN OTOMOTİV
Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:68 Olgar Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz
CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

cgtarim www.cgtarim.com cengizgunduztarim

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

NUMANOĞLU
EMLAK & İNŞAAT
Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deylerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

MCK
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat